

6. Juli AFREJSE

Vi rejser fra København 06.00 og flyver via Amsterdam med det pålidelige hollandske selskab KLM. Vi ankommer til Kilimanjaro Lufthavn kl. 19.55. Det er en meget lille og overskuelig lufthavn, men der kan godt være en del ventetid ved visumskranken.

Vi skal stadig udfylde pas-information i en indrejseformular og får taget billede samt fingeraftryk.

Så snart vi kommer ud af lufthavnen, modtages vi af vores safariguider, som vil stå med et skilt med vores navn på. De kører os til hotellet; en tur på ca. 45 min.

Vi vil være fremme ved hotellet omkring kl. 22.30. Der er mulighed for at få lidt at spise, hvis I har behov for det. Jeg har sørget for at der står en suppe, lidt brød og frugt klar til os. Det er nemt at komme hertil fra lufthavnen og samtidig tæt på Arusha National Park hvor vi skal hen i morgen.

Da vi ankommer sent og kører videre efter morgenmad bliver det et meget kort ophold vi får her.

7. Juli DAGSTUR PÅ MT. MERU KILIMANJAROS LILLESØSTER

I dag kommer I på en aktiv dagstur hvor I vandrer på det smukke bjerg Mt. Meru. Her vil I se masser af vilde dyr, og hvis vejret er klart kan I også se Kilimanjaro. Mt. Meru er Tanzanias næsthøjeste bjerg, 4.566 meter

over havet. Det er et lidt overset bjerg, som overskygges af det nærliggende Kilimanjaro, som er Afrikas højeste. Efter morgenmad hentes I af jeres guide, og kører til foden af Meru, som ligger inde i Arusha National Park.

Her starter I med at køre lidt safari, på vejen til det sted hvor vandrestien starter. I nationalparken er der gode chancer for at se elefanter, giraffer, zebraer, bøfler, vortesvin, aber og mange forskellige fugle. Efter en kort safaritur over ca. 15. km, ankommer I til Momella Gate, hvor vandreturen starter. Herfra vandrer I gennem et åbent landskab med græs, hvor man ofte ser forskellige vilde dyr, inden ruten stiger op gennem bjergskoven. Der er en utrolig variation af træer og planteliv på Mt. Meru, og i skoven lever masser af aber og flotte fugle. Især de sorte og hvide Colobus-aber er fascinerende. Undervejs kommer I forbi Fig Tree Arch, som er et hult figentræ, der er så stort at der kan køre biler igennem.

I passerer også en lille flod og et vandfald, og længere oppe af bjerget er der mulighed for at få en fantastisk udsigt over Kilimanjaro, hvis vejret er klart. I ledes af en bevæbnet Park Ranger, som kender stierne, dyrene og farerne forbundet med at vandre her. Turen hele vejen op til Miriakamba camp tager ca. 3-4 timer, afhængigt af formen og lysten, men da det er en privat tur, er det helt op til jer hvor langt I vil vandre, og det er muligt når

som helst at vende om. Turen ned går meget hurtigere og tager kun ca. halvdelen af tiden. Hvis I når op til Miriakamba Camp kan I nyde udsigten over sletterne nedenfor og Kilimanjaro mod øst. Eksperter mener, at Meru engang har været højere end Kilimanjaro er i dag, inden et af verdenshistoriens største vulkanske udbrud fandt sted, og mere end halvdelen af bjerget forsvandt. Der er derfor et kæmpe krater inde i det som er tilbage af bjerget, og den indvendige væg i calderaen er over 1.500 meter høj. Indvendigt i krateret findes en ekstra bjergtop på 3.670 meter, som kaldes Ash Cone. Det har en kegleformet top med en fordybning og er et virkelig flot syn. Hvis man har mod på en længere vandretur er det muligt at komme helt op og se Ash Cone. Vandreturen er en rigtig god aktivitet på rejsens første dag, så I lige kan ryste flyveturen ud af benene, og være klar til at starte safarien næste morgen. Efter en spændende dag tager vi videre til næste lodge. Planet Lodge er en hyggelig oase i udkanten af Arusha. Den består af 14 runde hytter, inspireret af masaiernes bomaer. Hver hytte er inddelt i 2 soveværelser. Det er fine værelser med gode senge, bruser og toilet samt terrasse med udsigt til den fredelige have. Det er en smuk tropisk have fyldt med farvestrålende fugle, bananpalmer, papayatræer og granatæbletræer. I haven er en stor swimmingpool, hvorfra man har en fantastisk udsigt til bjerget Mount Meru i baggrunden.

8. Juli SAFARI I TARANGIRE

Morgenmad fra kl. 07.00.

Vi starter vores safaritur kl. 09.00 fra Arusha. Vi hentes af de 13 guider og kører mod Tarangire. Det er en interessant tur gennem byen og forbi travle markeder, hvor der handles med alt fra frisk frugt til levende dyr.

Ude af byen kører vi gennem kaffeplantager og et smukt landskab, hvor de ikoniske masaiervogter deres kvæg. I Arushas hektiske bymidte får I indblik i hverdagslivet i Tanzania. Her er fine forretningsfolk på vej til kontoret, men også folk der virkelig kæmper for at tjene til dagen og vejen. Og selvfølgelig mamas i farvestrålende klæder, der balancerer med kurve på hovedet, fyldt med banan, avocado og andet der kan sælges på markedet. Efter ca. 2 timers kørsel er I ved indgangen til Tarangire nationalpark hvor jeres safari starter. Allerede på denne

første dag, har I fin tid til en god safari. I har madpakker med, som I kan spise et sted i naturen. Under safarien får vi følgeskab af en bil med 2 bevæbnede sikkerhedsfolk. Det er professionelle "Park rangers", som normalt beskytter dyrene i parkerne, fra krybskytter. Ikke at der er et sikkerhedsproblem i Tanzania overhovedet, men bare for at være på den sikre side når vi har så mange børn med. Vi har sendt omkring 10.000 danskere til Tanzania, og ikke en eneste har fået stjålet noget, eller oplevet noget skidt. Om eftermiddagen kører I

til lodgen, som ligger inde i parken. Så er det tid til at slappe af ved poolen, eller få en kold drink, imens I nyder udsigt over Tarangire. Tarangire Safari Lodge ligger højt på en bakketop, med imponerende udsigt over hele nationalparken. Nedenfor flyder Tarangire floden, der er permanent, så der er

altid masser af dyr i området. I har derfor en alle tiders udkigspost fra jeres egen terrasse, eller den fælles bar. Lodgen består af en række charmerende luksustelte. Teltene er forsynet med massivt gulv, gode store senge

samt eget toilet og bad med koldt og varmt vand. Der er også swimmingpool på lodgen, så I kan tage et forfriskende dyp, hvis det bliver for varm midt på dagen. Det er en kæmpe oplevelse at sove i luksustelte. Det er meget mere komfortabelt end klassiske telte, men man har stadig den samme fornemmelse af den vilde natur, da man også her kan høre dyrenes lyde om natten. Tanzania har en meget varierende natur, og ikke to nationalparker er ens. Også Tarangire har sine særlige kendetegn og attraktioner. Her overvældes man af de gigantiske baobabtræer, kæmpe elefantflokkene og mere

end 550 forskellige fuglearter i alle regnbuens farver. Tarangire er også vært for nogle af de mere sjældne dyrearter som ikke ses i de andre parker, heriblandt den flotte oryx, den lille dik-dik antilope, samt eland, som er den største af alle antiloper. Koncentrationen af dyr, her i Tarangire National Park, overgås kun af Ngorongoro krateret. Lodgen besøges ofte af forskellige fredelige dyr som vortesvin, antiloper og impalaer. Nogle gange endda elefanter. Så hold øje hvor du går, og husk at lyne teltet.

9. Juli SAFARI I TARANGIRE

Morgenmad fra kl. 07.00.

Vi har en god lang safari i Tarangire, som på netop dette tidspunkt af året er fyldt med vilde dyr. Fra juli til oktober er det nemlig den tørre periode, hvor de fleste vandhuller i de omkringliggende områder tørrer ud, så dyrene trækker mod den permanente flod i Tarangire. Det er helt op til jer hvor meget I vil være på safari. I kan få madpakker med og være af sted hele dagen, eller indlægge en god pause på lodgen, midt på dagen. Tag evt. på tur efter morgenmaden og så tilbage til lodgen for at spise frokost og slappe af ved poolen, inden I tager endnu en safari om eftermiddagen. Dyrene er mest aktive tidlig morgen og sen eftermiddag. Vi har nogle af de dygtigste guider i hele Tanzania. De er meget professionelle og har et enormt kendskab til naturen og dyrene, som de entusiastisk formidler videre. Tarangire Safari Lodge er en perfekt base for sådan en gruppe her, med alle de unge mennesker. I er helt tæt på naturen, og kan sidde ved jeres egen terrasse og følge med i livet omkring floden. Med sin placering inde i parken, er det nemt at tage afsted på safari, og I kan hurtigt komme hjem og slappe af igen, ved deres dejlige swimmingpool, eller ved den store fælles terrasse, hvor I kan sidde og se ud over hele nationalparken.

10. Juli SKOLEBESØG I LANDSBYEN KARATU

Morgenmad fra kl. 07.00.

Vi forlader lodgen kl. 08.00, og kører mod den lille by Karatu, hvor I får et indblik i den Tanzaniske hverdag. Vi har arrangeret at vi besøger Changarawe Primary school, hvor Abdul, som vil lede vores safari, selv har gået som barn. Via donationer fra bl.a. vores kunder, har han samlet penge og materialer til at bygge et bibliotek på skolen. Vi får en rundvisning på skolen, og møder børnene. Det er ikke et udstillingsvindue for horder af turister, men en autentisk oplevelse, som kan være både sørgelig og livsbekræftende på samme tid. Sørgelig fordi de virkelig ikke har meget. Livsbekræftende, fordi de alligevel virker glade, og er meget åbne overfor besøgende. Det er ikke en skole som normalt tager imod turister, så det er meget autentisk. Bagefter besøger vi et børnehjem i Karatu. Ligeledes en meget følelsesladet oplevelse. Frokosten spiser vi på Patamu Restaurant, som er eksperter i lokal mad. Her kan vi prøve at spise Ugali, som de lokale spiser stort set hver dag, både til morgen og aften. Der er også mulighed for at smage ged, tilberedt på forskellige måder, samt forskellige simreretter med bønner, spinat, kokos og andre lokale råvarer og krydderier.

Efter frokost besøger vi nogle lokale folk fra stammen Iraqw der lever omkring Karatu by. Vi får et indblik i hvordan de lever og bor, og ser de forskellige redskaber de producerer og bruger i hverdagen. Denne del tager ca. 1½ time. Om eftermiddagen slapper I af på lodgen så I er friske til at køre ud til Hadzabe stammen tidligt næste morgen. Ngorongoro Farm House er en gammel kaffefarm, der er

omdannet til lodge, med 52 charmerende værelser. I deres smukke tropiske have er der en swimmingpool. Farm House ligger lige inden I kører ind i det beskyttede område, der huser Ngorongoro krateret og Serengeti.

Det er derfor et godt stop, på vejen fra Tarangire, da I således skærer den lange køretur over i to dele.

11. Juli BESØG HOS HADZABE FOLKET

Vi spiser morgenmad allerede kl. 6, så vi er klar til at forlader lodgen kl. 07.00. Vi skal nemlig helst være ude ved Lake Eyasi inden det bliver for varmt til jagt. Hadzabe-folket er den sidste stamme af jægere og samlere i Tanzania. De lever stort set som de gjorde for 90.000 år siden. Det gør dem til det ældste oprindelige folk i hele verden, som stadig lever på traditionel vis. En nylig optælling fastlagde at der kun er 1.234 Hadzaer tilbage. Mange har valgt at flytte til byen, men omkring 250 lever stadig som nomader, hvor kvinderne samler planter og rødder, og mændene jager med bue og pil. De kommunikerer med klicksprog og har deres eget sprog, som ikke er beslægtet med andre klicksprog. De

dyrker ikke jorden og har ikke husdyr. De har ingen kalender eller begreb om år, måned og dato – heller ikke tal. Deres liv og levemåde er i nuet. Hadzaerne er i dag presset af masai-stammens store kvægflokk, og landbrug der begrænser jagtområderne. De er også påvirket af turisme, som har bragt fristelser med sig, som tøj og penge. Det er først efter turisternes indtog i 90'erne, at nogle Hadzaer er begyndt at gå med tøj. Inden da, var de kun klædt i bavian-skind. Sammen med en lokal guide der taler stammens klicksprog, besøger I en familie, som lever i et smukt område ved Lake Eyasi. Via familie, som lever et meremoderne liv i byen, har vi kontakt til Hadzaerne, og ved i hvilket område de befinder sig, fra sæson til sæson. I ser hvordan de bor og hvordan de går klædt, og hører om deres liv. I ser hvordan de laver bål med 2 pinde og endeligt er det tid til dagens højdepunkt: Jagt! Sammen med en gruppe unge mænd, klædt i bavian-skind og bevæbnet med bue og pil, lister I jer gennem bushen.

I området omkring deres lejr er der sjældent større dyr, så de går efter fugle. Men det er også det mest imponerende; hvordan de kan ramme en lille sangfugl på 10-15 meters afstand! Efter en spændende jagt prøver I selv at skyde til måls med bue og pil. De har naturligvis hverken vand eller sæbe, så hvis I

bliver tilbudt en smagsprøve af jagtbyttet, skal I takke nej. Det er vores maver ikke stærke nok til... Medbring også gerne en håndsprit, som I kan bruge efter besøget.

Det kan virke paradoksalt, at man ved at besøge en autentisk stamme, måske kan påvirke dem til at leve et mere moderne liv. Men det er kun en lille del af stammen der tager imod besøgende, og det vi betaler dem for det, bliver ikke brugt på mad og tøj, men giver dem midler til at kæmpe kampen, for at bevare deres landområder og retten til at leve traditionelt.

Efter besøget kører I tilbage til Farm House, hvor I tilbringer eftermiddagen. I kan tage et dejligt bad, eller hoppe i poolen. I kan også få en rundvisning i den smukke have og kaffeplantage. Det er skønt at have en hel eftermiddag på lodgen, og da de fleste andre gæster er på safari, vil I have stedet næsten for jer selv.

12. Juli SAFARI I SERENGETI

Morgenmad fra kl. 07.00. Afgang kl. 08.00.

Vi kører mod Serengeti nationalpark, og gør et kort stop ved indgangen til Ngorongoro Conservation Area, hvor bilerne skal registreres, inden vi kører op i Ngorongoro højlandet. Efter ca. en time stopper vi ved et udsigtspunkt, med fantastisk udsigt over krateret. Derefter passerer vi små kolonier af runde masai-hytter, og ser de farvestrålende masaiere i røde og lilla klæder bevogte deres kvæg på sletterne, side om side med de vilde dyr. Masaierne lever i harmoni med naturen, som de altid har gjort, i kæmpe kontrast til det moderne liv.

Vi kører gennem Rift Valleys smukke natur, og kommer forbi dalsænkningen Olduvai Gorge, hvor man mener de første mennesker på jorden levede. Omkring middag ankommer I til Naabi gate, indgangentil Serengeti National Park. Her kan I nyde jeres madpakker, og se den imponerende udsigt over sletten.

Derefter starter selve safarien i Serengeti. I bevæger jer stille og roligt mod den centrale del af Serengeti, hvor I vil opleve den legendariske natur, med de uendelige sletter og nogle af alle de vilde dyr der lever her. Undervejs søger I efter dyr og laver alle de stop I ønsker. Serengeti er nok det mest berømte vildtreservat i hele verden. Her optages mange af de naturfilm, I ser på TV. Parken dækker et areal på 15.000 km², altså ca. en tredjedel af Danmarks størrelse. Den er et af de unikke områder på UNESCOs verdensarvsliste. I overnatter midt ude på savannen i Serengeti! Det er en kæmpe oplevelse at overnatte i telt herude. I er helt tæt på naturen, og får den mest autentiske safari-stemning. Atmosfæren bliver helt magisk når I mødes rundt om bålet om aftenen, midt på savannen, under et imponerende tæppe af glimtende stjerner, til lyden af den vilde natur omkring jer. Flokke af gnuer og andre fredelige dyr passerer ofte tæt forbi teltene, og gør oplevelsen unik. Rovdyrene frygter mennesker og holder sig altid på afstand, og så længe I sørger for at lyne teltet om natten, er der ingen farer. Her i Serengeti overnatter vi på en simpel camp, hvor vi sover i almindelige telte. Vi sender en bil i forvejen, med udstyr og et hold af kokke, som sørger for at klargøre lejren, slå telte op og forberede vores mad, så alt er klar når vi ankommer. Der er 8 toiletter og 4 badeværelser, hvilket burde være nok, men toiletforholdene er lidt primitive. Som ekstra sikkerhed, har vi hyret 2 bevæbnede park rangers, til at passe godt på jer. De vil være med os de to dage i Tarangire, og 3 dage i Serengeti.

13. Juli SAFARI I SERENGETI

Vi har en hel dag her i den centrale del af Serengeti. Vi tager afsted på morgensafari allerede kl. 06.00, så snart solen står op. Vi kan lige få en hurtig kop kaffe. Vi vil være tilbage fra safarien omkring kl. 08.00, hvor vi spiser morgenmad, inden vi tager ud på safari igen. I Serengetis økosystem lever det største antal af vilde dyr i hele verden. Her findes bl.a. over 1.5 millioner gnuer, 250.000 zebraer, 10.000 giraffer, 3.000 løver, 1.000 leoparder, og over 500 forskellige fuglearter, så der er rigtig meget at se på! Her er næsten garanti for at se 4 ud af "The big 5"; løver, leoparder, elefanter og bøfler. Den sidste, næsehornet, findes også i Serengeti, men da der er ganske få tilbage, skal man være meget heldig. De fleste af vores kunder ser dem dog i Ngorongoro krateret. Serengeti er kendt for sine store flade græssletter, hvor millionvis af gnuer og zebraer lever i en ganske fast cyklus, med en årlig vandring efter det friske græs. Et naturfænomen kaldet Den Store Migration. I løbet af juli forlader de det vestlige Serengeti, og begynder

at vandre mod nord. Fra midten af juli og frem til september er de helt oppe i det nordlige Serengeti.

I det centrale Serengeti, kaldet Seronera, er der altid masser af dyr. Særligt rovdyr som løver, leoparder og geparder er godt repræsenteret, og med en placering i dette område, kan man også opsøge gnuerne, uanset hvor langt de er nået på deres rute. Igen er det jer der bestemmer hvor meget I vil være på safari og hvornår I vil tilbage til lejren og slappe af. Om I vil op og se på migrationen, eller blive i den centrale del, og kredse omkring vandhullerne. Det er igen noget vi taler med guiderne om fra dag til dag, ift. hvor de vurderer at der er mest at se netop nu. Vi overnatter i den samme lejr i Serengeti.

14. Juli SAFARI I SERENGETI

Morgenmad fra kl. 07.00.

Vi kører fra lejren efter morgenmad og ser på dyr hele formiddagen. Vi vil bl.a. besøge nogle af parkens vandhuller, hvor flodheste og krokodiller holder til. Kig godt efter i træerne, hvor leoparderne ofte gemmer sig.

Og i græsset, i skyggen under træerne, som er et yndet sted for løver eller geparder, der hviler efter dagens jagt. Vi kører rundt på den enorme savanne, der er så stor at den virker uendelig. Her er ikke mange træer, og kun enkelte floder og vandhuller. Spredt rundt i Serengeti er de ikoniske klippeformationer, der bl.a. er afbildet i

Disney-klassikeren Løvernes Konge. Og netop løver ses ofte i og omkring klipperne, hvorfra de har et godt udsyn over parken. Midt på dagen kan de søge skygge mellem klipperne, og om eftermiddagen kan de lune sig på klipperne, som solen har varmet op i løbet af dagen. Om eftermiddagen kører vi til vores overnatning ved kanten af Ngorongoro krateret, for at slappe af og nyde udsigten. Så er vi klar til safarien i krateret, næste morgen. Ngorongoro er et helt unikt naturfænomen. Det var engang et kæmpe bjerg, større end Kilimanjaro, indtil det for 3 millioner år siden sprang sig selv i luften. Eksplosionen dækkede hele området omkring Serengeti med aske, og dannede et gigantisk krater på 304 km². Fra et udsigtspunkt på toppen af krateret, i 2.300 meters højde, har I den mest fantastiske udsigt. I kan se næsten hele vejen rundt og helt over til den modsatte side af krateret, 19 km. væk, og I kan se ned på bunden af de 600 meter høje skrænter, som omgiver en oase af søer, skov og slette, der er permanent hjemsted for over 30.000 dyr! Denne nat overnatter vi på en camp site ved kanten af Ngorongoro krateret. Stedet er kendt for sin fine placering, tæt på nedkørslen til krateret og med smuk udsigt. Lejren består af en åben plads centreret af en enormt træ og fra dele af lejren er der udsigt til krateret. For at være sikre på at få den bedste placering sender vi et par biler med kokke og andre hjælpere afsted dagen

før, så de kan overnatte derude og begynde at slå lejr. Der er gode faciliteter i denne camp, både til kokkene og til os gæster, og der er mange toiletter.

15. Juli SAFARI I NGORONGOR KRATERET

Morgenmad allerede kl. 06.00. Det gælder nemlig om at komme tidligt afsted, så vi kan opleve morgenstunden i krateret, som er mest speciel. Både fordi lyset ofte er smukt der, og giver gode billeder, men også fordi I undgår alle de turister, som har valgt at overnatte langt derfra. Ngorongoro må absolut være verdens bedste safaripark! Naturen er paradisisk smuk, og så findes her den største koncentration af vilde dyr i hele verden. Når I kører rundt i det store krater, med de 600 meter høje skranter, vil I se dyr, uanset i hvilken retning I ser. De mange dyr og den unikke natur gør det til en helt særlig oplevelse, at være på safari her. Store elefanter der slentrer majestætisk gennem landskabet, en gruppe hyæner på udkig efter et let bytte, en flok flamingoer der smukt letter over den saltholdige sø. I disse fantastiske omgivelser lever der flere truede dyrearter. Det mest ikoniske er det sorte næsehorn, som I har størst chance for at se, netop her i krateret, selvom der desværre kun er 25 individer tilbage. Vi har madpakker med, så safarien afbrydes kun af en kort frokostpause ved en smuk søbred i krateret. Safarien fortsætter til engang over middag, hvor I kører op af krateret igen og hen til jeres lodge for at slappe af. Ngorongoro Farm House som ligger 1 time væk. En nat her giver den helt perfekte afslutning på safarien med en rolig eftermiddag ved poolen.

16. Juli VIDERE TIL ZANZIBAR

Vi har god tid til at spise morgenmad på kaffefarmen, inden vi kører mod lufthavnen for at flyve til Zanzibar. Det afgang kl. 16.35 og vi skal være der senest 1 time før. Selskabet hedder precision air og bruger gode nyere fly. Vi ankommer til Zanzibar omkring kl. 18.00, og modtages af vores chauffører, som står klar udenfor lufthavnen i fine lyseblå skjorter. De kører os til hotellet. Køreturen tager ca. 1 1/2 time. Casa Del Mar Beach Hotel ligger på den sydlige del af Zanzibars østkyst, ved den lille landsby Jambiani. Stranden ved Jambiani er en af Zanzibars længste, bredeste og flotteste strande, med kridhvidt, blødt sand. Jambiani er forholdsvis fredeligt, med et lille udvalg af hoteller og restauranter, men også lokalt islæt, da den lille landsby ligger lige bag hotellerne, og de lokale ofte færdes på stranden, hvor de spiller fodbold eller går tur med deres køer. Nogle forsøger at drive en lille forretning, med salg af udflugter eller diverse souvenirs. Casa Del Mar er et ret nyt sted, med gode faciliteter og fine værelser.

17. Juli Snorkeltur til Blue Lagoon

Vi skal afsted på en snorkel tur til Blue Lagoon med mange flotte og farvestrålende fisk og derefter står den på afslapning i Casa Del Mar.

18. Juli STONE TOWN OG PRISON ISLAND

Vi deler os i to grupper – og den ene grupper besøger Stone Town om formiddagen hvor vi skal se byen og shoppe og om eftermiddagen Prison Island med skildpadder og snorkeltur. Den anden tager samme program i omvendt rækkefølge.

19. Juli AFSLAPNING / SNORKELTUR

I dag slapper vi af. For de morgenfriske vil der dog være en valgfri snorkeltur om morgenen til Kizimkazi om eftermiddagen slapper vi af ved poolen og på stranden.

20. / 21. Juli HJEMREJSE

Vi slapper af hele dagen ved poolen og stranden. Vi har 5 værelser så alle kan nå at blive klar og få et bad inden vi sætter turen mod lufthavnen sen eftermiddag. Vi flyver mod Paris kl. 21.40 og lander 08.05 i Paris. Her har vi desværre nu et par timers ventetid – så vi flyver mod København kl. 13.05 med ankomst i København 14.45 hvor vi glæder os MEGET til at se jer!!!